

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/676,Nowy-ambulans-w-powiecie.html>
17.05.2024, 20:51

Nowy ambulans w powiecie

27 listopada 2012 r. odbyło się uroczyste przekazanie dla Powiatowej Stacji Ratownictwa Medycznego w Błoniu nowego, współfinansowanego przez Powiat Warszawski Zachodni samochodu ratowniczego.

Nowy ambulans w powiecie

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego od 1 lipca br. została włączona do nowej struktury organizacyjnej. Nasze ratownictwo działa obecnie w 1 Rejonie Operacyjnym, do którego należy Miasto Stołeczne Warszawa, oraz powiaty: legionowski i wołomiński.

Zmiany organizacyjne powstały na skutek decyzji Wojewody Mazowieckiego – czyli przeniesienie miejsca koordynacji działań medycznych (dyspozytorni) z Błonia do Warszawy. Obecnie wszystkie zgłoszenia od mieszkańców powiatu, kierowane na numer „999” trafiają do Centrum Dyspozytorskiego, które znajduje się przy ul. Hożej w Warszawie. Stamtąd dyspozytor łączy się z ośrodkami wyczekiwania i kieruje najbliższą karetkę na miejsce wypadku.



Punkty wyczekiwania karetek na terenie naszego powiatu znajdują się w: Błoniu przy siedzibie Powiatowej Stacji Ratownictwa Medycznego przy ul. Lesznowskiej oraz w Ożarowie Mazowieckim, Starych Babicach i Łomiankach.

Karetkę posiada nowoczesną specjalistyczną aparaturę medyczną, niezbędną do ratowania życia ludzkiego oraz transportu osób chorych. Wyposażony w nowoczesny sprzęt ratujący życie ambulans

będzie służył mieszkańcom całego powiatu.

Zakup nowej karetki dla Stacji Ratownictwa Medycznego w Błoniu to bardzo ważna informacja dla mieszkańców powiatu. Dzięki temu nowoczesnemu ambulansowi z niezbędnym wyposażeniem medycznym znacznie podniesie się jakości usług medycznych w naszym powiecie. Nowa karetka niosąca pomoc pacjentom na terenie powiatu dotrze do nich szybciej i bezpieczniej, a specjalistyczne wyposażenie niejednokrotnie pozwoli uratować niejedno ludzkie życie. Dzięki tej karetkce, ratownicy medyczni będą mogli szybko dotrzeć do pacjenta, aby udzielić mu pomocy.

Źródło: PWZ

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)